
  
 
 
 
 
 

Číslo dodatku Objednatele: 00412/2020/01 
Číslo smlouvy Zhotovitele: S 65-3-6426 

 

 

 

DODATEK Č. 1 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
(dále jen „Dodatek“) 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 
podmínek tyto smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název:   Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:  Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestor 
IČO:   002 16 305 
DIČ:   CZ 00216305      

Kontaktní osoba: XXX XXX, XXX@XXX, tel. + XXX XXX XXX XXX  

 

a 

 

ZHOTOVITEL 

Název: Synerga a.s.  
Sídlo: Sladkého 537/13, 617 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 1510 
Zástupce: Luboš Daniel, předseda představenstva 
 Ing. Lukáš Hladký, člen představenstva 
IČO: 607 35 678 
DIČ: CZ60735678 
Tel.: +XXX XXX XXX XXX 
E-mail: XXX@XXX 
Non-stop pohotovost: + XXX XXX XXX XXX 
 

 

 
 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

 
  



Servisní smlouva 

Strana 2 (celkem 3) 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smluvní strany uzavírají tento Dodatek k servisní smlouvě, č. Objednatele 00412/2020/00,  
č. Zhotovitele S 65-3-6426, uzavřené dne 21. 1. 2020 (dále jen „Smlouva“), kterým zvyšují ceny 
služeb.  

2) V souladu s čl. 4 Smlouvy může být cena služeb každoročně zvýšena po dohodě smluvních stran o 
míru inflace, tj. o závazný údaj vyhlášený Českým statistickým úřadem jako úhrnný index 
spotřebitelských cen v ČR za uplynulý kalendářní rok. Míra inflace za uplynulý kalendářní rok 2023 
přitom byla 10,7 %.  

3) V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na zvýšení cen služeb o 10,7 %. Pro případ 
pochybností se smluvní strany dohodly nahradit přílohu č. 3 Smlouvy přílohou č. 1 tohoto Dodatku, 
která obsahuje nové ceny služeb v souladu s tímto Dodatkem. 

 

II.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou, 
není-li uzavřen elektronicky. 

2) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců smluvních stran a bude uveřejněn 
v registru smluv. Uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne V Brně dne 

  

Mgr. Ing. Daniela Němcová Luboš Daniel 

kvestor předseda představenstva 

za Objednatele za Zhotovitele 

  

  

 

 

 Ing. Lukáš Hladký 

 člen představenstva 

 za Zhotovitele 

 

 

 

 



Servisní smlouva 

Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 Dodatku 

Příloha č. 3 

k servisní smlouvě č. S 65-3-6426 
 

Ceník 
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že ceny za provádění jednotlivých činností dle 
předmětu smlouvy čl. 1 jsou stanoveny následovně: 

 
bod název četnost cena 

a. Preventivní servisní prohlídka MaR a ÚT ročně 6 642 Kč 

b. Čištění výměníků ÚT a TUV - cena za 1 ks ročně 3 542 Kč 

c. Servis VDZ - cena za 1 ks ročně 3 875 Kč 

d. Revize TNS - provozní - cena za 1 ks ročně 1 660 Kč 

e. Revize TNS - vnitřní - cena za 1 ks 1x za 5 let 2 546 Kč 

f. Revize TNS - tlaková - cena za 1 ks 1x za 10 let 3 875 Kč 

g. Revize elektro 1x za 3 roky 5 314 Kč 

h. Provoz a obsluha VS dle MPŘ - 1x za 72 hodin měsíční paušál 3 542 Kč 

i. Havarijní pohotovost měsíční paušál 1 660 Kč 

 
Výše uvedené ceny za provedení příslušné činnosti jsou konečné. Zahrnují i práci příslušného 
servisního technika, neobsahují však dopravné. 
 

Základní hodinová sazba platí v pracovních dnech, tj. Po – Pá v době od 7:00 do 15:30. 
Činnost Sazba na hodinu bez DPH 

Práce servisního technika 553,- Kč 

Práce pohotovostního technika 719,- Kč 

Práce SW technika 1.051,- Kč 

 

Mimo uvedenou dobu jsou k základní hodinové sazbě stanoveny následující přirážky: 

 odpolední a noční přirážka ve všední dny: + 30 % k sazbě 

 přirážka za práci v So a Ne: + 50 % k sazbě 

 přirážka za práci ve svátek: + 100 % k sazbě 

 cena dopravy: paušál pro Brno 553,-Kč / výjezd 

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 


